

CITY OF RAYMORE

100 Municipal Circle · Raymore, MO. 64083
Phone · 816-892-3045 · Fax · 816-892-3093



ADDENDUM NO. 1

Mazuma Force Main Replacement
Project #21-378-201

All plan holders are hereby notified and agree by signature below, that the proposal includes consideration of the following changes, amendments, and/or clarifications and costs associated with these changes and are included in the proposal.

Addendum No. 1 - Question.

1. Question: Can the line be moved to miss the telecommunications box?

Response: No. The utility company will have to move the box prior to the project.

2. Question: Since we are removing and installing the pipe in the same place and 2 days for the line to be off I assume there will be no testing required.

Response: Correct. No testing is required.

3. Question: The pipe will take 8-10 weeks to get after approved submittals

Response: Project commencement date will allow for material receipt, if applicable.

Any other questions regarding this proposal shall be submitted to Kim Quade, CPPB by email at kquade@raymore.com or by phone at (816) 892-3045. There will be no questions allowed after April 19th, 2021 at 5 p.m.

I hereby certify that the above have been considered and associated costs have been included in this bid.

Company Name: _____

By: _____

Title: _____

Address: _____

City, State, Zip: _____

Date: _____ Phone: _____

Signature of Bidder: _____

ADDENDUM MUST BE SUBMITTED WITH BID